1
ji

- ^

v.;.:.......

mmmm 5II10::
■ 00-000:;"0 ■

Oiil:;;;;
:'á

:i.:00
:Í;'íiliilililll' Oi
O:0!0*•

^>0|:i:00::ili&;:..
Oí:-:0ó:ii0t0'0"'0í- ■
iS

Portaria n“ 96/2022 - Economia

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ECONOMIA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 26, §1% da Ui n* 21.232, de 11 de
janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1” Fica atualizado o /Visxo V, da Lei n® 21.232/2022 - LOA 2022, referente aos ajustes resultantes das
impositivas, conforme lista de emendas e detalhamento constante no Anexo Único da presente Portaria. Emendas Parlamentares

PUBLIQUE-SE.
G/^INETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ECONOMIA, em Goiânia, aos 09 dias do mês de abril de 2022.

CRISTIANE ALKMIN JUNQUEIRA SCHMIDT
Secretária de Estado da Economia

. • • .

A.

1

UNiDADE ORÇAMl^íír^UÁ; 2850 - FUNDO ESTADUAL DE S<^DC- FES
CÔDiGO OnÇAMEHTÀntO: 2022 2850 10 302 1043 9123
AÇÂOt3123- FONTE: 15000100PROJETOS e ATWIDADES HA AHEA DA SAÚDE OECORRaíTES DB EMENDAS PARtAlitENfARES IMPOSinVAS -LOA 2022

2022.28^,10.302.1049,3123.03,15000100
2fl22,2»50,t0.3CZ1043.3123.04.1S0001«0 100.072.092.00

8S.4S3.900.00
1»5.S60.032.£

EMENDA
NÚMERO

0 Í«5(A) ÁREA
CmJETO DA EMENDA > iMpO^TIVA <3n^d

Déoomá
MUNlCjPíO VALOR H5

DEP. OITAVO
â£B&A '****«•"*> .«.«woSAÚDE 17S5

MIMOSO DE OOlAS««fviçMpetaa 3 «>0.000.0

DêP.íSüSTAVG B(ieCfa'«o i^ii/ar«)lj
PÚNÍOM {Ma

SAÚDE »mo«éo 46 padwíe» pofi9tí«« tí* GA do
» apoouljiçjio. BMdo OR! 46 b dwv do ÊM#do {CF. Aí^ 196)

1781 SI06 6 68)jKHl «(9!) dEW ««ntpOlk SANTA bafara OE
GOiAS 4 70i£WÓ.0

003. <aJSTAVO
SESBA SAÚDE 1708

CUMA» 3 500.000.»

ÜBP. euSTAVO
S^A SACnSE 1784

novacrdcAs 4 a).ooo.oí

DEF». GUSTAVO
SEBBA saCr^ 1812

CATAUO 3 3OÔ.ÔO0.OC

DEP. GUSTAVO
SE^ SAÚDE iat«

D«Cn*^ «to valor d* pBrfar.«nt«c«í«6 íta rBlc^ dà USA í ÜWOADE C« SAÚOE AMinJWSA) 4d «9Q OAMOUN{^ 3 VO.OOO.ÕG

OEP. <^SrAVO
S^BSA SAÚDE 1818

oamoiAndia 4 70.000,00

Btendn^.to ao» pncaontos «to arg^a « emsrgén^. itoaervando aus a sadde é t^deolto ci* toom ««tourn pm0©=.<«>$TAVO
SESaA Saúde 1821

DAMOlAl 3 ^,000,00

a^KwAidtomatoMlC^,ca«5TAVO 6«w «toüf^ftncto e Hmaisônsía. oI ao<9i8a ssCKto« um AnÉto<to kxtoa « devar do Estado, svantotooSAi^ 1825 sodatoa
IPORA«wviçaapaí»# 3 500.000,00

OEP. CHJSTAW
SEB8A 1829 SÜff I «aí*íaf 6 fàpida ra««oç6o de torKtonéfio» tf» saw»te«^

dQ<|U6 6aadde6amdwM(rw«oá *"
SAÚDE » ^ímáHo aadmlni^aivo «w sonururai do mjrtidpio.

» pojx^çao, saudo um !*í»ííi> de todos « dew do Etuado {C^, a«T. 196} ÜtRAPURÜ A 50,000.C»

os». GUSTAVO
^BA SAÚDE 1844

nÁU)Ç^ 3 S0,ooaoo

A

;i;:-
üi:;:-: dll

.. «1.ss>«' 'Aa:. . ;•, :' •5i;i:b. .